
Peugeot 60152 Appolia naczynie do
zapiekanek, ceramika, niebieska
Indeks: 558375 Producent: Peugeot Kod producenta: 60152

Cena: 294.09 zł

Opis

Peugeot 60152 Appolia naczynie do zapiekanek, ceramika,
niebieska
Producent: Peugeot

Peugeot Appolia to eleganckie naczynie do zapiekanek wykonane z wysokiej jakości ceramiki. Jego szlachetny materiał
gwarantuje delikatne i jednolite gotowanie potraw. Naczynie utrzymuje ciepło przez 30 minut, umożliwiając serwowanie
gorących dań. Odporna na ścieranie emalia ułatwia czyszczenie, a wszechstronne zastosowanie pozwala na używanie go
w piekarniku, kuchence mikrofalowej oraz zamrażarce.

Możesz bez obaw umieścić naczynie Peugeot Appolia bezpośrednio z zamrażarki do wstępnie podgrzanego pieca, bez
ryzyka szoku temperatury. Jego niebieski kolor i sercowaty kształt dodają uroku każdemu stołowi. To idealny wybór dla
miłośników kuchennych eksperymentów i eleganckiej prezentacji dań.

Peugeot Appolia to naczynie, które spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających kucharzy. Jego pojemność,
solidna konstrukcja i łatwość czyszczenia sprawią, że stanie się nieodłącznym elementem Twojej kuchni. Odkryj nowe
możliwości kulinarne z Peugeot Appolia!

Ceramika marki Peugeot, szlachetny materiał "par Excellence", gwarantuje delikatne, jednolite gotowanie.
Utrzymuje ciepło przez 30 minut – jakość ceramiki umożliwia utrzymanie ciepła potraw na stole przez pół godziny po
ugotowaniu w piekarniku.
Można umieścić bezpośrednio z zamrażarki do wstępnie podgrzewanego pieca, bez ryzyka szoku temperatury (od -25
° do 250 °C).
Odporna na ścieranie emalia umożliwia łatwe czyszczenie.
Wszechstronne możliwości zastosowania: piekarnik, kuchenka mikrofalowa, zamrażarka. Można bez problemu myć w
zmywarce.

waga przedmiotu: 24 milligrams
punkt znaku wypunktowania: Ceramika marki Peugeot, szlachetny materiał "par Excellence", gwarantuje delikatne,
jednolite gotowanie., Utrzymuje ciepło przez 30 minut – jakość ceramiki umożliwia utrzymanie ciepła potraw na stole
przez pół godziny po ugotowaniu w piekarniku., Można umieścić bezpośrednio z zamrażarki do wstępnie
podgrzewanego pieca, bez ryzyka szoku temperatury (od -25 ° do 250 °C)., Odporna na ścieranie emalia umożliwia
łatwe czyszczenie., Wszechstronne możliwości zastosowania: piekarnik, kuchenka mikrofalowa, zamrażarka. Można
bez problemu myć w zmywarce.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Peugeot



Stan Nowy

rodzaj wykończenia: Malowany
numer części: 60152
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 3.34 kilograms
pojemność: 4863 milliliters
producent: Peugeot
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006950060152, 04006950060152
kształt przedmiotu: Serce
zalecane węzły przeglądania: 20854052031, 20658154031
nazwa przedmiotu: Peugeot 60152 Appolia naczynie do zapiekanek, ceramika, niebieska
materiał: Ceramika
instrukcje opieki: Możliwość mycia w zmywarce, Do użytku w piekarniku, Możliwość przechowywania w
zamrażarkach

Parametry
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